

## Kupní smlouva č. TSB/1253/18-K

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89:2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*Občanský zákoník*“)

### Smluvní strany

#### Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava  
IČO: 008 45 451  
DIČ: CZ00845451 - plátce DPH  
*pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník*

#### Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava  
ID datové schránky: 56zbpub  
zástupce: Richard Vereš, starosta  
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:

bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu:  
číslo smlouvy: TSB/1253/18-K  
Identifikátor zakázky: P18V00000588  
*pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa*

*na straně jedné jako kupující, dále jen „Kupující“*

a

#### Rec 21 s.r.o.

sídlo: Kolejní 3311/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C, vložka 40307  
doručovací adresa: Kolejní 3311/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
ID datové schránky: kbjwtdm  
zástupce: .....  
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:  
IČO: 47985798  
DIČ: CZ47985798  
bankovní ústav: UniCreditBank  
číslo účtu:  
je plátcem DPH: ano



číslo smlouvy: .....

na straně druhé jako prodávající, dále jen „**Prodávající**“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **kupní smlouvu** (dále jen „**Smlouva**“)

## Článek I. Základní ustanovení, prohlášení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.
2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOB Slezská Ostrava“ zadanou dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“).
3. Smluvní strany uzavírají Smlouvu za účelem zajištění chodu všech pracovišť Úřadu městského obvodu (ÚMOB) Slezská Ostrava, se sídlem Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava formou tzv. náhradního plnění dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o zaměstnanosti**“).
4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle Smlouvy, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení závazků ze Smlouvy, že je oprávněn k prodeji věcí, které jsou předmětem koupě, a že i v dalším je oprávněn provést závazky ze Smlouvy.
5. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu koupě, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci závazků ze Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení závazků ze Smlouvy nezbytné.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
8. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

## Článek II. Předmět koupě

1. Předmětem koupě jsou movité věci, a to kancelářské, mycí, čistící a hygienické prostředky uvedené v příloze Smlouvy, jež je její nedílnou součástí, případně uvedené v ceníku Prodávajícího dle čl. IV. odst. 5 Smlouvy (dále jen „**Předmět koupě**“ či „**Zboží**“).
2. Součástí Předmětu koupě jsou i doklady vztahující se k němu.
3. Součástí Předmětu koupě je jeho doprava do místa plnění.
4. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nevážnou žádné vady, ať faktické, nebo právní.

## Článek III. Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu odevzdat na základě průběžných objednávek Předmět koupě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě, to vše za podmínek ujednaných ve Smlouvě.
2. Kupující není povinen vyčerpat celý rozsah množství Předmětu koupě uvedený v příloze Smlouvy, jež je její nedílnou součástí.

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný Předmět koupě od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu za poskytnuté plnění kupní cenu dle čl. IV. Smlouvy, to vše za podmínek ujednaných ve Smlouvě.
4. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho kalendářního roku, a to roku 2019, tzn. od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.

## Článek IV. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši **555.722,06 Kč + DPH** s odkazem na přílohu Smlouvy, jež je její nedílnou součástí, dle jednotlivých druhů Zboží podle aktuálního ceníku výrobců a dovozců, přičemž ceny Zboží uvedené v příloze Smlouvy, jež je její nedílnou součástí, jsou platné po celý kalendářní rok 2019.
2. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. Prodávající odpovídá zato, že sazba DPH je a bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Kupní cena je stanovena ve smyslu nabídky Prodávajícího, jako maximálně přípustná a platná po celou dobu trvání závazkového vztahu založeného Smlouvou, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním předmětu Smlouvy včetně nákladů na dopravu Předmětu koupě do místa plnění.
4. Snížení nebo zvýšení předpokládaného množství odebraného Zboží není důvodem ke změně ujednané kupní ceny.
5. Pokud některý kancelářský, mycí, čistící a hygienický prostředek není uveden v příloze č. 1 Smlouvy, dohodly se smluvní strany na ceně za toto Zboží podle ceníku Prodávajícího, platného v den doručení objednávky, se slevou 5%.
6. Při fakturaci Zboží v hodnotě 25.000,- Kč bez DPH a vyšší poskytne Prodávající Kupujícímu z fakturované částky slevu ve výši 5%.
7. Slevy dle odst. 5 a 6 se v případě naplnění obou podmínek sčítají.

## Článek V. Místo a doba plnění

1. Prodávající se zavazuje Předmět koupě dodat do místa plnění:
  - a) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava městského obvodu Slezská Ostrava na adrese: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava (radnice);
  - b) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava na adrese: náměstí Jurije Gagarina 1196/4, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava;
  - c) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava na adrese: náměstí Jurije Gagarina 1195/5, 710 0 Ostrava – Slezská Ostrava;
  - d) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava na adrese: náměstí Jurije Gagarina 1194/6, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava;
  - e) dům s pečovatelskou službou (DPS) na adrese: Hladnovská 757/119a, 712 00 Ostrava – Muglínov;
  - f) dům s pečovatelskou službou (DPS) na adrese: Heřmanická 1445/21, 710 00 Ostrava Heřmanice;
  - g) azylový dům na adrese: Na Liščině 338/2, 711 00 Ostrava Hrušov;
  - h) hřbitovní správa na adrese: Těšínská 415/105, 710 00 Ostrava Muglínov;
  - i) Kulturní dům Muglínov na adrese: Na Druhém 358/4, 712 00 Ostrava – Muglínov;
  - j) nízkoprahové a poradenské centrum na adrese: Holveckova 204/44, 718 00 Ostrava – Kunčičky.
2. Konkrétní místo plnění uvedené v seznamu v čl. V. odst. 1 Smlouvy uvede Kupující v objednávce dle čl. VII. odst. 1 Smlouvy.

3. Smluvní strany se s odkazem na čl. III. odst. 4 Smlouvy dohodly, že Prodávající bude Kupujícímu Předmět koupě dodávat průběžně na základě jednotlivých objednávek v souladu se Smlouvou po dobu jednoho kalendářního roku, a to roku 2019, tzn. od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.
4. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat Zboží dle čl. VII. odst. 3 Smlouvy.

## Článek VI.

### Množství, jakost a provedení Předmětu koupě

Prodávající odevzdá Kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení. Zboží musí splňovat veškeré požadavky platných právních předpisů na jakost s tím, že Zboží bude 1. jakosti, dále na balení a označení, Zboží bude nové a nepoužívané. Prodávající dodá Předmět koupě Kupujícímu, v souladu se Smlouvou, v originálním balení.

## Článek VII.

### Objednání a odevzdání Předmětu koupě, přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na Zboží

1. Jednotlivé dílčí dodávky Zboží dle Smlouvy se Prodávající zavazuje zajišťovat na základě jednotlivých objednávek Kupujícího, který je bude činit písemně v elektronické formě a doručí je na e-mailovou adresu Prodávajícího: [REDAKCE], přičemž každá takováto objednávka bude obsahovat mj.:
  - a) přesnou specifikaci Zboží, které má Prodávající Kupujícímu dodat, s odkazem na jednotlivé položky v příloze Smlouvy, jež je její nedílnou součástí, případně dle ceníku Prodávajícího v případě postupu dle čl. IV. odst. 5 Smlouvy, včetně množství (počet kusů) a kódu/sériového čísla,
  - b) určení místa plnění dle seznamu uvedeného v čl. V. odst. 1 Smlouvy,
  - c) kontaktní osobu,
  - d) žádost o vydání potvrzení o náhradním plnění ve smyslu Zákona o zaměstnanosti (dále jen „*Objednávka*“).
2. Prodávající je povinen doručitou Objednávku bez zbytečného odkladu ode dne jejího doručení e-mailem Kupujícímu potvrdit s uvedením termínu dodání v souladu s čl. V. odst. 4 a s čl. VII. odst. 3 Smlouvy.
3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží po domluvě s kontaktní osobou uvedenou v Objednávce nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky, nebo dle dohody Prodávajícího a Kupujícího po obdržení Objednávky.
4. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí Zboží Kupujícím na místě plnění uvedeném v Objednávce.
5. V místě plnění uvedeném v Objednávce převezme od Prodávajícího Zboží zástupce (pověřený zaměstnanec) Kupujícího, který převzetí Zboží, s uvedením data převzetí, stvrdí svým vlastnoručním podpisem na příslušném dokladu.
6. Příslušným dokladem dle čl. VII. odst. 5 Smlouvy se rozumí dodací list připravený Prodávajícím ve 2 stejnopisech (pro Prodávajícího a Kupujícího po 1 stejnopise), v němž bude uvedeno alespoň:
  - a) typ Zboží,
  - b) druh Zboží,
  - c) množství (počet kusů) Zboží,
  - d) sériové číslo Zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu,
  - e) délka záruky,
  - f) jméno, příjmení a podpis zástupce Prodávajícího jakožto předávající osoby,
  - g) jméno, příjmení a podpis zástupce Kupujícího jakožto přebírající osoby,
  - h) datum předání Zboží,(dále jen „*Dodací list*“). Prodávající a Kupující jsou dále oprávněni uvést v Dodacím listu cokoliv, co budou považovat za nutné.



7. Prodávající odpovídá za to, že údaje v Dodacím listu odpovídají skutečnosti. V případě nesprávných údajů je Kupující oprávněn odmítnout převzít Zboží do doby, než Prodávající předloží Dodací list ve správném znění.
8. Prodávající a Kupující si každý ponechá po 1 stejnopise Dodacího listu.
9. Kupující před převzetím Zboží provede jeho prohlídku společně se zástupcem Prodávajícího, a to zejména:
  - a) druhu, typu a množství (počtu kusů) Zboží,
  - b) zjevných jakostních vlastností,
  - c) zda nedošlo k poškození Zboží při přepravě,
  - d) neporušenosti obalů,
  - e) zda je Zboží dodáno v originálním balení,
  - f) dodaných dokladů.
10. V případě zjištěných zjevných vad Zboží při prohlídce může Kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody včetně popisu vady a datem uvede a svým podpisem potvrdí v Dodacím listu.
11. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí na základě Dodacího listu.
12. Nebezpečí škody na Zboží přechází dnem převzetí Zboží Kupujícím na základě Dodacího listu.
13. Prodávající se zavazuje ve smyslu § 81 odst. 3 Zákona o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění, údaje o poskytnutém plnění vložit do evidence vedené ministerstvem práce a sociálních věcí. Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu újmu, která Kupujícímu vznikla nevložením nebo chybným vložením údajů do evidence.

## Článek VIII.

### Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje po Kupujícím nepožadovat před převzetím Předmětu koupě zálohy ani jiné platby.
2. Kupující uhradí Prodávajícímu ujednanou kupní cenu za dodané Zboží dle čl. IV. Smlouvy po předání a převzetí každé dodávky Zboží v souladu se Smlouvou.
3. Podkladem pro úhradu ujednané kupní ceny za dodané Zboží v rámci každé dodávky Zboží dle čl. IV. Smlouvy je vyúčtování označené jako faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*Zákon o DPH*“), (dále jen „*Faktura*“).
4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29 Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:
  - a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření,
  - b) předmět Smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo Smlouvy),
  - c) obchodní firmu nebo název, sídlo, IČO a DIČ Prodávajícího,
  - d) název, sídlo, IČO a DIČ Kupujícího,
  - e) číslo a datum vystavení Faktury,
  - f) lhůtu splatnosti Faktury,
  - g) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být zaplaceno,
  - h) sazbu DPH,
  - i) výše poskytnuté slevy,
  - j) číslo Objednávky,
  - k) číslo Předávacího protokolu a datum, kdy byl podepsán zástupcem (pověřeným zaměstnancem) Kupujícího,
  - l) označení osoby, která Fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
  - m) označení textem „Tento daňový doklad je po uhrazení zároveň potvrzením o skutečnosti, že celá dodávka byla uskutečněna ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti a odběratel si ji může uplatnit v režimu tzv. náhradního plnění.“.
5. Přílohou Faktury bude kopie Objednávky a Dodacího listu.

6. Prodávající je oprávněn vystavit Fakturu den po dni předání Zboží Kupujícímu, v souladu s čl. VII. Smlouvy.
7. Dnem zdanitelného plnění Faktury je den předání Zboží Kupujícímu.
8. Smluvní strany si ujednaly, že veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na čísla účtů uvedená v záhlaví Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
9. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené Prodávajícím ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
10. Lhůta splatnosti Faktury je 30 dní od jejího doručení, příp. dojití, Kupujícímu. Povinnost Kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.
11. V případě prodlení Kupujícího s placením Faktury může Prodávající uplatnit zákonný úrok z prodlení.
12. Prodávající zašle či osobně doručí Fakturu Kupujícímu v souladu s čl. XIII. odst. 2 a 3 Smlouvy.
13. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Fakturu bez zaplacení, a to v případě, kdy Faktura neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené Faktuře musí Kupující uvést důvod vrácení. Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení, příp. dojití, opravené nebo nově vystavené Faktury.
14. Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a Zákona o DPH, je povinen neprodleně tuto skutečnost sdělit Kupujícímu.
15. Pokud se stane Prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a Zákona o DPH, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet správce daně v souladu s § 109a Zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši DPH na účet správce daně Prodávajícího a zaplacení Prodávajícímu kupní ceny bez DPH bude považováno za splnění závazku Kupujícího uhradit ujednanou kupní cenu.

## Článek IX.

### Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá Kupujícímu, že Zboží při převzetí nemá vady.
2. V případě zjištění vady při prohlídce Zboží při jeho převzetí je Kupující oprávněn postupovat dle čl. VII. odst. 10 Smlouvy.
3. Vyjde-li vada, kterou Zboží mělo v době uzavření Smlouvy najevo až po předání Zboží a Prodávající na ní Kupujícího neupozornil, má Kupující právo na dodání nového Zboží bez vady či chybějícího Zboží. Do doby odstranění vady Zboží dle předchozí věty není Kupující povinen zaplatit příslušnou částku.
4. Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
5. Prodávající Kupujícímu poskytuje na Zboží **záruku za jakost** ve smyslu ustanovení § 2165 odst. 2 a násl. a § 2113 a násl. Občanského zákoníku v délce **24 měsíců**.
6. Záruční doba začíná běžet od předání Zboží Kupujícímu na základě Dodacího listu.
7. Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady, její popis a projevy (dále též „**Reklamac**“). Jakmile Kupující odešle toto oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
8. Odstranění vady Prodávající provede dodáním nového Zboží bez vady či chybějícího Zboží, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne dojití, příp. doručení, Reklamac.
9. Prodávající Kupujícímu obratem potvrdí doručení Reklamac a dobu trvání odstranění vady, a to v písemné formě (popř. e-mailem).
10. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu odstranění reklamované vady.
11. O odstranění reklamované vady sepíše Prodávající protokol, ve kterém Kupující potvrdí odstranění vady a převzetí nového či chybějícího Zboží nebo Prodávající uvede důvody, pro které Kupující odmítl nové či chybějící Zboží převzít.
12. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti Reklamac, nese náklady na odstranění reklamované vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu.

Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

13. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu majetkovou újmu (škodu), která vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
14. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Kupující Zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Prodávající. Ode dne dodání nového či chybějícího Zboží počíná běžet nová záruční doba v délce uvedené v čl. IX. odst. 5 Smlouvy.
15. Práva ze záruky Prodávajícího za jakost lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i jejich uplatnění v poslední den záruční doby se považuje za včasné uplatnění.
16. Odstraněním vad není dotčen nárok Objednatele na smluvní pokutu a náhradu újmy.
17. Ujednání upravující záruku za jakost nevylučují zákonnou úpravu práv z vadného plnění obsaženou v Občanském zákoníku.

## Článek X.

### Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.
2. Prodávající je povinen počínat si při plnění předmětu Smlouvy tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na svobodě, zdraví, životě nebo na vlastnictví jiného.
3. Způsobí-li Prodávající při plnění předmětu Smlouvy Kupujícímu či jiným osobám škodu, ať porušením povinnosti stanovené zákonem či porušením povinnosti ze Smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou, a to jejím odstraněním a pokud to není dobře možné, tak v penězích.
4. Použije-li Prodávající při plnění předmětu Smlouvy zmocněnce, zaměstnance nebo jiného pomocníka, nahradí škodu jím způsobenou stejně, jako by ji způsobil sám. Tato povinnost Prodávajícího se vztahuje také na jeho případné poddávatele.
5. Nárok na náhradu majetkové újmy (škody) vzniká vedle nároku na smluvní pokutu ujednanou ve Smlouvě, vedle práv z vadného plnění a vedle ve Smlouvě ujednaných povinností.
6. Prodávající je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

## Článek XI.

### Smluvní pokuty

1. Nedodá-li Prodávající Kupujícímu Zboží ve lhůtě ujednané ve Smlouvě, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z částky odpovídající ceně nedodaného Zboží, nejméně však 500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení, a Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce Prodávajícího.
2. Neodstraní-li Prodávající vadu Zboží dodáním nového či chybějícího Zboží dle čl. IX. odst. 8 Smlouvy v ujednané lhůtě, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z částky odpovídající ceně Zboží, které mělo být dodáno nově či které chybělo, nejméně však 5.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení, a Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce Prodávajícího.
3. V případě nesplnění povinnosti dle čl. VII. odst. 13 věty první Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
4. Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.
5. Shora uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy.
6. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených povinností.
7. Prodávající se zavazuje smluvní pokutu vyčíslenou Kupujícím v písemné výzvě zaplatit do 30 dnů od doručení, příp. dojití, předmětné výzvy na účet Kupujícího uvedený ve výzvě, jinak na účet Kupujícího uvedený v záhlaví Smlouvy.

8. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní pokutou utvrzenou.

## Článek XII.

### Zánik Smlouvy

1. Způsoby ukončení Smlouvy:
  - a) **uplynutím doby** stanovené v čl. III. odst. 4 Smlouvy,
  - b) **písemnou dohodou** smluvních stran,
  - c) **písemným odstoupením některé smluvní strany** v případech stanovených Občanským zákoníkem,
  - d) **písemným odstoupením Kupujícího** pro podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím s tím, že podstatným porušením se rozumí zejména:
    - I. nedodání Zboží ve stanovené době plnění,
    - II. má-li Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnost/vlastnosti, která/ktelé si Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,
    - III. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
  - e) **písemným odstoupením Kupujícího** od Smlouvy v těchto případech:
    - I. byl proti Prodávajícímu jako dlužníku podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, tj. bylo zahájeno insolvenční řízení s Prodávajícím,
    - II. insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Prodávajícího jako dlužníka,
  - f) **písemným odstoupením Prodávajícího** pro podstatné porušení Smlouvy Kupujícím s tím, že podstatným porušením se rozumí zejména:
    - I. neuhrazení kupní ceny Kupujícím po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dní po dojití, příp. doručení, první výzvy.
2. Odstoupení musí být písemné a musí dojít druhé smluvní straně.
3. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem jeho dojití Zhotoviteli.
4. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.

## Článek XIII.

### Ostatní ujednání

1. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti z této Smlouvy třetí osobě.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených údajů druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany si ujednaly, že zasilání, doručování a dojití všech písemností týkajících se jejich závazkového vztahu založeného Smlouvou, včetně písemností zasílaných po skončení právních účinků Smlouvy, se řídí těmito pravidly:
  - a) písemnosti se zasílají:
    - I. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky adresáta,
    - II. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, jenž je držitelem poštovní licence, a to na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. později písemně aktualizovanou, jinak na adresu sídla zapsanou v příslušném veřejném rejstříku,
    - III. v případech výslovně stanovených ve Smlouvě, po předchozí dohodě a v odůvodněných případech na sdělenou e-mailovou adresu,
  - b) písemnosti se osobně doručují:



- I. Prodávajícím osobně na podatelnu Kupujícího,
- c) smluvní strany jsou srozuměny s tím, že:
  - I. zásilka jedné smluvní strany obsahující právní jednání adresované druhé smluvní straně (dále jen „Zásilka“)
    - jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy si ji osobně převezme,
    - jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy ji fyzicky odmítne převzít,
  - II. vůči nepřítomnému adresátovi působí právní jednání odesílatele od okamžiku, kdy mu projev vůle dojde, tzn. od okamžiku, kdy se dostane do sféry dispozice adresáta; zmaří-li vědomě adresát dojití Zásilky, platí, že Zásilka řádně došla. V případě zaslání Zásilky prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se má za to, že Zásilka adresátovi došla třetí pracovní den po jejím odeslání.
4. Pro případ koupě věci, která není Předmětem koupě této Smlouvy, a kterou bude Kupující kupovat mimo tuto Smlouvu, se smluvní strany dohodly, že cena této věci bude odpovídat ceně stanovené pro takovou věc v katalogu Prodávajícího, platného v den doručení objednávky Kupujícího, s tím, že Prodávající poskytne Kupujícímu slevu ve výši 15% z fakturované částky bez DPH.

## Článek XIV.

### Závěrečná ujednání

1. Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran platnými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisy souvisejícími.
2. V případě, že některé ujednání Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní ujednání Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním účinným či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního.
3. Veškeré změny a doplnění Smlouvy jsou možné pouze v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a Zákona o zadávání veřejných zakázek jen po dohodě smluvních stran a vyžadují písemnou formu. Dohoda o změně obsahu závazku musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a za dohodu o změně obsahu závazku výslovně prohlášena. Každá dohoda o změně obsahu závazku se vyhotoví ve stejném počtu stejnopisů jako Smlouva a musí být vzestupně očíslována. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, s výjimkou datových zpráv zasláných prostřednictvím veřejné datové sítě do datových schránek smluvních stran.
4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
5. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Smlouvy svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
7. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž si Kupující ponechá 2 stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Prodávající 1 takovýto stejnopis.
8. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), povinen uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření smlouvy.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran; nejdříve však smlouva nabude účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

## Článek XV.

### Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 0016/RMOB-Sle:1822/3 ze dne 05.12.2018.

*Za Kupujícího*

Datum: 14 -01- 2019  
Místo: Ostrava

.....  
**Richard Vereš**  
starosta

*Za Prodávajícího*

Datum: 11.1. 2019  
Místo: OSTRAVA

.....  
**Michal Gerda**  
jednatel

### Příloha:

- Seznam a ceník požadovaných kancelářských, mycích, čistících a hygienických potřeb na rok 2019

## Seznam a ceník požadovaných kancelářských, mycích, čistících a hygienických potřeb na rok 2019

Číslo položky	Název položky	Popis	MJ	Předpokládaná spotřeba za kalendářní rok	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Pořadač pákový A4	pákový, formát A4, sílka hřbetu 75 mm, kartonový celobarevný pořadač, kovové lišty pro delší životnost	ks	400	17,81	7 123,20 Kč
2.	Pořadač závěsný A4	Kartonový pořadač A4, černý hřbet, kovové lišty, mechanismus pro umístění složky	ks	200	24,29	4 857,60 Kč
3.	Pořadač s kapsou A4	S kapsou A4	ks	300	17,81	5 342,40 Kč
4.	Štítek do pořadače	Papírový, samolepicí, šířka hřbetu 75 mm	ks	200	0,84	168,00 Kč
5.	Spisová deska A4	Formát A4 (s tkanicí + štítkem)	ks	1000	8,96	8 960,00 Kč
6.	Rychlovažeč obyčejný A4	Formát A4 obyčejný, celý	ks	2000	2,02	4 032,00 Kč
7.	Rychlovažeč závěsný A4	Formát A4, závěsný, celý	ks	800	2,58	2 060,80 Kč
8.	Rychlovažeč A4	Formát A4, přední strana průhledná, materiál polypropylen	ks	100	1,88	187,68 Kč
9.	Odkládací mapa bez klop	bez klop, formát A4, materiál karton	ks	1000	1,40	1 400,00 Kč
10.	Odkládací mapa 1 klop	s 1 klopou, formát A4, materiál karton	ks	200	1,60	320,16 Kč
11.	Odkládací mapa 3 klop	s 3 klopami, formát A4, materiál karton	ks	500	2,46	1 232,00 Kč
12.	Složka 3 klop zajišťovací gumička	3klopá se zajišťovací gumičkou, formát A4, materiál karton	ks	500	16,02	8 008,00 Kč
13.	Archivní box 75mm	provedení karton, popisovatelný, šířka 75mm, 3 varianty postavení	ks	300	14,56	4 368,00 Kč
14.	Archivní box 100mm	provedení karton, popisovatelný, šířka 100mm, 3 varianty postavení	ks	100	25,20	2 520,00 Kč
15.	Archivní box 150mm	provedení karton, popisovatelný, šířka 150mm, 3 varianty postavení	ks	50	27,66	1 383,20 Kč
16.	Prospektový obal A4	„U“ – eurozávěs (46 mikro), formát A4	ks	5000	0,28	1 400,00 Kč
17.	Obal A4	obal na doklady A4 L/U, 115 mic	ks	1500	3,81	5 719,16 Kč
18.	Obálka s drukem DL	formát DL, materiál polypropylen	ks	150	5,39	808,08 Kč
19.	Obálka s drukem A4	formát A4, materiál polypropylen	ks	200	7,34	1 467,20 Kč
20.	Obálka s drukem A5	formát A5, materiál polypropylen	ks	200	5,39	1 077,44 Kč
21.	Kancelářský papír A4, standardní kvalita	xerografický, formát A4, 500 listů v balení, 5 balení v 1 krabici, gramáž 80g, oboustranně bílý, pro kopírování i oboustranný tisk	krabice	100	300,00	120 000,00 Kč
22.	Kancelářský papír A4, vysoká kvalita pro archivaci dokumentů	xerografický, formát A4, 500 listů v balení, 5 balení v 1 krabici, velmi vysoká kvalita a bělost, gramáž 80g, pro dlouholeté uchování dokumentů	krabice	200	330,00	6 600,00 Kč
23.	Kancelářský papír A3, standardní kvalita	xerografický, formát A3, 500 listů v balení, gramáž 80g, oboustranně bílý, pro kopírování i oboustranný tisk	balení	50	145,04	7 252,00 Kč
24.	Fotopapír A4	jednostranný fotomatný povrch A4 gramáž 190-200g, použitelný pro tisk fotek, vizitek, 100 listů v balení	balení	5	142,24	711,20 Kč
25.	Vizitkový papír A4	vizitkový papír A4 bílý MAT pro výrobu vizitek o rozměru 90x50mm, mikroperforace pro jednoduché oddělení vizitek, gramáž papíru 225g, 10 listů v balení	balení	20	30,50	610,00 Kč
26.	Kancelářský papír	tabelační papír s perforací 250 mm 1+0	krabice	2	365,43	730,87 Kč

Číslo položky	Název položky	Popis	Mj.	Průběžná kódová společna za kalendářní rok	Cena v Kč bez DPH	Cena včetně bez DPH
27.	Kancelářský papír	tabelační papír s perforací 250 mm 1+1	krabice	1	479,11	479,11 Kč
28.	Kancelářský papír	tabelační papír s perforací 250 mm 1+2	krabice	1	582,29	582,29 Kč
29.	Papír čtverečkovaný A3	čtverečkovaný papír, formát A3, 200 listů v balení	balení	5	85,25	426,27 Kč
30.	Papír linkovaný A3	linkovaný papír, formát A3, 200 listů v balení	balení	5	92,08	460,38 Kč
31.	Blok kroužkový A5, linka	kroužkový blok s horní spirálou, formát A5, linka, 40 listů	ks	50	8,72	436,24 Kč
32.	Blok kroužkový A4, linka	kroužkový blok, s horní spirálou, formát A4, linka, 40 listů	ks	50	17,19	859,54 Kč
33.	Sešit A5, linka	sešit A5, linka, 40 listů	ks	100	3,76	376,32 Kč
34.	Sešit A4, linka	sešit A4, linka, 40 listů	ks	100	7,53	752,64 Kč
35.	Záznamní kniha A5, linka	A5, linka, 100 listů, šitá vazba, laminovaný povrch desek, různý design	ks	100	15,21	1 520,74 Kč
36.	Záznamní kniha A4, linka	A4, linka, 100 listů, šitá vazba, laminovaný povrch desek, různý design	ks	100	25,11	2 511,16 Kč
37.	Kostka 90x90mm, nelepená	kostka 90x90mm, bílý papír, volné listy	ks	250	8,72	2 180,40 Kč
38.	Kostka 90x90mm, lepená	kostka 90x90mm, bílý papír, lepené listy	ks	250	11,09	2 772,00 Kč
39.	Blok samolepicí 51x38mm	samolepicí bločky, 51x38mm, 100 listů v balení	balení	100	6,79	678,96 Kč
40.	Blok samolepicí 76x76mm	samolepicí bločky, 76x76mm, 100 listů v balení	balení	100	3,97	397,44 Kč
41.	Blok samolepicí 76x76mm NEON	samolepicí bločky NEON, 76x76mm, 400 listů v balení	balení	100	26,77	2 676,80 Kč
42.	Záložka Index NEON	neonová záložka, cca 45x12mm, popisovatelná, MIX barev	ks	100	14,14	1 413,56 Kč
43.	Obálka C6, samolepicí	obálka C6, bílá, samolepicí, 1000 ks v krabici	krabice	5	236,73	1 183,67 Kč
44.	Obálka C5, samolepicí	obálka C5 bílá, samolepicí, 1000 ks v krabici	krabice	2	395,36	790,72 Kč
45.	Obálka DL, samolepicí BEZ okénka	obálka DL, bílá, samolepicí BEZ okénka, 1000 ks v krabici	krabice	5	293,44	1 467,20 Kč
46.	Obálka DL, samolepicí S okénkem	obálka DL, bílá, samolepicí S okénkem, 1000 ks v krabici	krabice	5	334,88	1 674,40 Kč
47.	Obálka s dodejkou B6	obálka s dodejkou bílá B6 propisovací, vylupovací okénko	ks	2000	0,58	1 162,56 Kč
48.	Obálka C4, samolepicí	obálka C4, bílá, samolepicí	ks	500	0,90	450,00 Kč
49.	Obálka B4, samolepicí	obálka B4, bílá, samolepicí	ks	500	1,09	545,00 Kč
50.	Obálka B4, samolepicí, křížové dno	obálka B4, bílá, samolepicí, křížové dno, BEZ látkové výztuhy	ks	200	3,31	662,00 Kč
51.	Obálka B4, křížové dno	obálka B4, křížové dno, S látkovou výztuhou	ks	100	7,13	712,54 Kč
52.	Kotouček pokladní 5,57mm	Kotouček pokladní papírový 5,57mm, návin 60m	ks	100	3,73	373,00 Kč
53.	Print etikety	samolepicí bílé etikety pro tisk, různé rozměry etiket, počet listů A4 v balení 100xA4	balení	20	103,39	2 067,83 Kč
54.	Plánovací kalendář A3	univerzální plánovací kalendář na stůl A3	kr	5	52,41	262,05 Kč
55.	Plánovací kalendář A2	univerzální plánovací kalendář na stůl A2	ks	5	137,77	688,86 Kč
56.	Podpisová kniha	provedení PVC, min. 16 dělených listů	ks	10	127,79	1 277,88 Kč
57.	Pero kuličkové jednorázové	Pero kuličkové jednorázové	ks	500	1,23	616,00 Kč

Číslo položky	Název položky	Popis	VJ	Učtův kód a potřeba za kalendářní rok	Cena Kč bez DPH	Cena celková s DPH
58.	Pero kuličkové pogumované držení	Pero kuličkové v atraktivním designu s pogumovaným držením s vyměnitelnou náplní, tloušťka stopy 0,5mm, černá, modrá, červená	ks	200	3,70	739,20 Kč
59	Náplň do kuličkového pera, viz. výše	Náplň do kuličkového pera, viz. výše, černá, modrá, červená	ks	200	0,87	174,72 Kč
60.	Pero gelové	Pero gelové v atraktivním designu s vyměnitelnou náplní, šířka stopy 0,5mm, černá, modrá, červená	ks	200	8,55	1 709,12 Kč
61.	Náplň do gelového pera, viz. výše	Náplň do gelového pera, viz. výše, černá, modrá, červená	ks	200	5,30	1 059,84 Kč
62	Automatická tužka včetně pryže	ergonomické plastové tělo, včetně pryže, šířka stopy 0,5mm	ks	50	6,17	308,56 Kč
63.	Mikrotuhy do automatických tužek	mikrotuhy, tvrdost HB, šířka stopy 0,5mm	ks	40	1,67	66,88 Kč
64.	Grafitová tužka s pryží	dřevěná lakovaná tužka s pryží	ks	150	1,23	184,80 Kč
65.	Pastelky	dřevěné pastelky, 24 barev v balení	balení	20	33,41	668,23 Kč
66.	Popisovač 0,6mm	popisovač permanentní, šířka stopy cca 0,6mm, různé barvy: černá, modrá, červená, zelená	ks	100	8,36	835,52 Kč
67.	Popisovač 1mm	popisovač permanentní, šířka stopy 1mm, různé barvy: černá, modrá, červená, zelená	ks	100	4,13	413,28 Kč
68.	Značkováč 2,5mm	značkováč permanentní, použití na karton, plast, sklo, kov, válcový hrot, šířka stopy cca 2,5mm, různé barvy	ks	200	8,64	1 727,04 Kč
69.	Značkováč 2,5mm SADA	značkováč permanentní, použití na karton, plast, sklo, kov, válcový hrot, šířka stopy cca 2,5mm, 4 barvy v balení (černá, modrá, červená, zelená)	balení	50	33,61	1 680,56 Kč
70.	Zvýrazňovač 1-4,6mm	zvýrazňovač celofluorescenční s reflexním inkoustem, pro zvýraznění textu na papíru, klínový hrot, šířka stopy cca 1 - 4,6mm, různé barvy	ks	200	9,82	1 964,48 Kč
71.	Zvýrazňovač 1-4,6mm SADA	zvýrazňovač celofluorescenční s reflexním inkoustem, pro zvýraznění textu na papíru, klínový hrot, šířka stopy cca 1 - 4,6mm, 4 barvy v balení	balení	50	37,48	1 873,76 Kč
72.	Pryž	pryž kvalitní na grafitové tužky	ks	30	3,11	93,41 Kč
73.	Ořezávátko	ořezávátko se zásobníkem, dvojitá velikost	ks	30	6,32	189,67 Kč
74.	Nůžky	nůžky kancelářské velikost cca 20cm	ks	30	17,25	517,44 Kč
75.	Pravítko	pravítko 30cm	ks	50	3,47	173,48 Kč
76.	Korekční strojek	suchý korekční strojek jednorázový, šířka cca 5mm, délka cca 6cm	ks	100	10,66	1 066,32 Kč
77.	Lepicí tyčinka 20g	kvalitní tuhé lepidlo netoxické, hmotnost cca 20g použití na papír, lepenka	ks	200	10,26	2 051,23 Kč
78.	Lepicí tyčinka 40g	kvalitní tuhé lepidlo netoxické, hmotnost cca 40g použití na papír, lepenku	ks	50	7,06	353,08 Kč
79.	Lepidlo disperzní	univerzální disperzní lepidlo, hmotnost cca 130g, použití na papír, kůži, dřevo, feditelné vodou	ks	20	15,44	308,90 Kč
80	Lepicí páska 25mm	průhledná lepicí páska, šířka x návin cca 25mm x 10m	ks	100	2,89	288,98 Kč
81.	Lepicí páska 50mm	průhledná lepicí páska, šířka x návin cca 50mm x 66m	ks	100	10,00	1 000,00 Kč

Číslo položky	Název položky	Popis	MJ	Předpokládaná spotřeba za kalendářní rok	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
82.	Děrovačka	děrovačka na 20 listů, kovová příložníkem pro nastavení formátu, zásobník na odpad	k	40	64,21	2 568,38 Kč
83.	Sešlvačka malá	sešlvačka min. na 20 listů, hloubka vkládání papíru 50mm, náplň 24/6	ks	40	42,11	1 684,48 Kč
84.	Sešlvačka velká	velkokapacitní sešlvačka, kapacita sešití min. 180 listů, uzavřené sešívání	ks	5	1800,00	9 000,00 Kč
85.	Rozešlvačka	rozešlvačka kancelářská	ks	40	7,39	295,68 Kč
86.	Spojovač 24/6	spojovač kancelářský, typ 24/6, sešlvačí výkon 30 listů, 2000 ks v balení	balení	200	7,21	1 442,56 Kč
87.	Spona dopisní 28mm	spona dopisní 28mm, 100 ks v balení	balení	100	4,75	474,72 Kč
88.	Spona dopisní 32mm	spona dopisní 32mm, 75 ks v balení	balení	100	4,23	423,36 Kč
89.	Spona dopisní 50mm	spona dopisní 50mm, 75 ks v balení	balení	50	9,60	480,24 Kč
90.	Spona dopisní 75mm	spona dopisní 75mm, 25 ks v balení	balení	20	8,10	161,95 Kč
91.	Připínáčky	připínáčky na nástěnku horevné, 100 ks v balení	balení	20	7,84	156,77 Kč
92.	Tabule korková 90x120cm	korková tabule v dřevěném rámu 90x120cm	ks	5	314,64	1 573,20 Kč
93.	Spona pořadačová 19mm	Spona pořadačová, rozměr 19mm, cca 12 ks v balení	balení	20	0,71	14,14 Kč
94.	Spona pořadačová 32mm	Spona pořadačová, rozměr 32mm, cca 12 ks v balení	balení	10	1,32	13,22 Kč
95.	Datumovka	datumovka, výška písma cca 4mm	ks	10	54,99	549,90 Kč
96.	Kalkulačka	stolní kalkulačka, 10-ti místný nakloněný displej, solární a bateriové napájení, automatické vypnutí	ks	10	98,88	988,84 Kč
97.	Stolní 12 místná kalkulačka s tiskem	Stolní 12 místná kalkulačka, dvoubarevný tisk (černý, červený), tisk na papír šíře 57 mm, napájení z elektrické sítě	ks	5	89,78	448,88 Kč
98.	Sprej na monitor	čistící sprej s pumpičkou pro odstranění nečistot z monitoru, objem cca 250ml	ks	5	18,25	91,25 Kč
99.	Baterie AA	baterie alkalická AA, 1,5V	ks	500	6,18	3 090,00 Kč
100.	Baterie AAA	baterie alkalická AAA, 1,5V	ks	500	6,18	3 090,00 Kč
101.	Baterie 9V	baterie alkalická 9V	ks	20	32,54	650,72 Kč
102.	Baterie CR2032	baterie lithium CR2032, 3V	ks	20	10,98	219,52 Kč
103.	CD-R	vypalovací médium CD-R, kapacita 700 MB, rychlost zápisu 52x, 50 ks v balení	balení	10	245,28	2 452,80 Kč
104.	DVD-R	vypalovací médium DVD-R, kapacita 4,7GB, rychlost zápisu 16x, 50 ks v balení	balení	10	309,12	3 091,20 Kč
105.	Prodlužovací přívod 1,5m/3zásuvky	prodlužovací přívod 230V 1,5m/3zásuvky	ks	20	43,98	879,65 Kč
106.	Prodlužovací přívod 3m/4zásuvky	prodlužovací přívod 230V - 3m/4zásuvky	ks	20	72,13	1 442,56 Kč
107.	Telefon šňůrový analogový	telefonní přístroj analogový, šňůrový, s displejem, zobrazení čísla volajícího, telefonní seznam min. 10 čísel, filsitý poslech, seznam zmeškaných hovorů min. 10 čísel.	ks	30	700,00	21 000,00 Kč

Číslo položky	Název položky	Popis	AJ	Předpokládaná spotřeba za kalendářní rok	Cena MJ bez DPH	Cena celkem, bez DPH
108.	Rychlovarná konvice nerezová	rychlovarná konvice nerezová, objem cca 1,7 litru, topné dno z nerezové oceli, ukazatel hladiny vody, světelná kontrolka zapnutí, 360° otočný kruhový podstavec, automatické vypnutí	ks	30	450,00	13 500,00 Kč
109	Podložka pod myš	gelová podložka pod myš s opěrkou na zápěstí	ks	20	137,76	2 755,20 Kč
110.	Skartovací stroj	skartace min. 12 listů A4 (80g/m2) najednou, pracovní šířka min. 230mm, objem odpadové nádoby min. 23 litrů, automatické spuštění při vložení papíru, tlačítko zpětného chodu, skartování kreditní karty, CD/DVD!!!, kancelářské sponky!!!	ks	10	2841,00	28 410,00 Kč
111.	Laminátor A3	laminace do formátu A3, zpětný chod, laminace za tepla i studena, tloušťka vkládaných fólií 80-125 mikronů,	ks	5	762,30	3 811,50 Kč
112.	Stolní lampa	lampa s ohebným ramenem a stínítkem, zdroj světla min. 11W	ks	10	400,00	4 000,00 Kč
113.	Kancelářská židle	houpací mechanismus, stavitelné područky, nosnost 120kg, látkový sedák	ks	20	1500,00	30 000,00 Kč
114.	Laminovací folie A4	laminovací folie A4, tloušťka 125mic, antistatická úprava, čirá, 100 ks v balení	balení	20	127,68	2 553,60 Kč
115.	Laminovací folie A3	laminovací folie A3, tloušťka 125mic, antistatická úprava, čirá, 100 ks v balení	balení	10	319,06	3 190,56 Kč
116.	Hřeben plastový 10mm	hřeben plastový pro kroužkovou vazbu A4, průměr 10mm, 100 ks v balení	balení	2	57,19	114,37 Kč
117.	Hřeben plastový 14mm	hřeben plastový pro kroužkovou vazbu A4, průměr 14mm, 100 ks v balení	balení	2	86,00	172,00 Kč
118.	Hřeben plastový 16mm	hřeben plastový pro kroužkovou vazbu A4, průměr 16mm, 100 ks v balení	balení	2	109,60	219,20 Kč
119.	Hřeben plastový 19mm	hřeben plastový pro kroužkovou vazbu A4, průměr 19mm, 100 ks v balení	balení	2	133,30	266,59 Kč
120.	Hřeben plastový 22mm	hřeben plastový pro kroužkovou vazbu A4, průměr 22mm, 50 ks v balení	balení	1	85,06	85,06 Kč
121.	Hřeben plastový 25mm	hřeben plastový pro kroužkovou vazbu A4, průměr 25mm, 50 ks v balení	balení	1	119,23	119,23 Kč
122.	Fólie pro kroužkovou vazbu A4	barevná fólie A4 pro první stranu kroužkové vazby, tloušťka 200mic, 100 ks v balení, různé barvy	balení	1	117,93	589,65 Kč
123.	Desky pro kroužkovou vazbu A4	obálka pro kroužkovou vazbu A4, zadní strana, provedení leštěný karton, gramáž 250g, 100 ks v balení, různé barvy	balení	5	84,00	420,00 Kč
124	Blok pro flipchart	náhradní papírové bloky čisté pro flipchart, rozměr 950x680mm, 25 listů v balení	balení	10	63,65	636,50 Kč
125	Stolní organizér	stolní organizér, provedení kov	ks	10	60,56	605,58 Kč
126.	Motouz polypropylenový	motouz polypropylenový, hmotnost 100g	ks	50	11,37	568,56 Kč
127.	Motouz jutový	motouz jutový, hmotnost 100g	ks	30	11,48	344,45 Kč

Číslo položky	Název položky	Popis	MJ	Předpokládaná spotřeba za kalendářní rok	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
128.	Motouz lněný	motouz lněný potravinářský, hmotnost 40g	ks	10	19,06	190,67 Kč
129.	Kelímek plastový 250ml	plastový kelímek na horký nápoj, obsah 250ml	ks	1 000	0,38	380,00 Kč
130.	Mýdlo toaletní	kvalitní pevné toaletní mýdlo, balené, vhodné pro všechny typy pleti, parfemované, hmotnost 100g	ks	1 500	4,66	6 988,80 Kč
131.	Mýdlo tekuté 500ml	tekuté mýdlo s pumpičkou, obsah 500ml	ks	50	12,88	644,00 Kč
132.	Mýdlo tekuté 5L	tekuté mýdlo v plastovém kanystru, obsah 5L	ks	40	58,43	2 337,22 Kč
133.	Mýdlo tekuté antibakteriální 500ml	tekuté mýdlo s antibakteriální složkou a s pumpičkou, obsah 500ml	ks	50	18,75	937,44 Kč
134.	Mýdlo tekuté antibakteriální 5L	tekuté mýdlo s antibakteriální složkou v plastovém kanystru, obsah 5L	ks	20	61,56	1 231,10 Kč
135.	Pasta na mytí rukou	emulze k mytí silně znečištěných rukou (oleje, maziva, apod.), v plastovém uzavíratelném kelímku, hmotnost 450g	ks	200	17,50	3 500,00 Kč
136.	Krém na ruce	ochranný a regenerační krém na ošetření rukou, objem 100ml	ks	500	8,70	4 350,00 Kč
137.	Prostředek na mytí nádobí 500ml	kvalitní tekutý mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, šetrný k pokožce, obsah 500ml	ks	150	8,60	1 290,00 Kč
138.	Prostředek na mytí nádobí 5L	kvalitní tekutý mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, šetrný k pokožce, obsah 5L	ks	50	56,30	2 815,00 Kč
139.	Prostředek na nábytek	čistící prostředek na ošetření nábytku proti prachu ve spreji, obsah 250ml	ks	40	50,00	2 000,00 Kč
140.	Čistící prostředek do koupelny	univerzální čistící prostředek s rozprašovačem do koupelny, vhodný na mytí obkladů a předmětů v koupelně, objem 500ml	ks	60	33,00	1 980,00 Kč
141.	Čistící prostředek do kuchyně	univerzální čistící prostředek s rozprašovačem do kuchyně, vhodný na mytí obkladů, objem 500ml	ks	60	33,00	1 980,00 Kč
142.	Čistící prášek	čistící prášek pro ruční mytí např. nádobí, hmotnost cca 500g	ks	20	14,90	298,00 Kč
143.	Tekutý písek	odstraňuje běžné nečistoty a mastnotu, neníčí čištený povrch, vhodné do kuchyně a koupelny, objem cca 500ml	ks	40	17,80	712,00 Kč
144.	Prostředek na mytí podlah	univerzální prostředek na mytí podlah s vůní, objem 750-1000ml	ks	100	16,30	1 630,00 Kč
145.	Tekutý čistič na WC	desinfekční prostředek pro odstranění vodního kamene, mírně zahuštěný pro snížení stříkavosti z povrchu, upravené hrdlo pro snadnější aplikaci pod obrubu WC mísy, objem 750ml	ks	200	17,20	3 440,00 Kč
146.	Gelová náplň na WC včetně závěsného příslušenství	Závěsný, čistící gelový prostředek - antibakteriálními přísadami na toaletní mísy, objem cca 360ml	ks	50	21,70	651,00 Kč
147.	Prostředek na desinfekci TL	tekutý, vysoce účinný koncentrovaný prostředek na bázi aktivního chlóru, likviduje bakterie, viry, řasy, nížeší houby, kvasinky a vláknité plísňe, objem 1L	ks	60	17,25	1 035,00 Kč



Číslo položky	Název položky	Popis	MJ	Průměrná spotřeba za kalendářní rok	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
148.	Prostředek na desinfekci 5L	tekutý, vysoce účinný koncentrovaný prostředek na bázi aktivního chlóru, likviduje bakterie, viry, spory, ničí houby, kvasinky a vláknité plísňe, objem 5L	ks	20	81,50	1 630,00 Kč
149.	Hydroxid sodný, čistič odpadů 1kg	prostředek, který odstraní ze sifonu umyvadel, dřezů, sprchových koutů vlasy, chlupy, zvířecí srst, nehty, zbytky potravin, tuky, apod.	ks	30	39,00	1 170,00 Kč
150.	Osvěžovač vzduchu	kvalitní osvěžovač vzduchu ve spreji, objem 300ml	ks	300	18,45	5 535,00 Kč
151.	Čistič na okna	čistič prostředek na okna s obsahem alkoholu, s rozprašovačem, objem 500ml	ks	40	21,20	848,00 Kč
152.	Prášek na praní 400g	kvalitní prášek na praní, hmotnost 400g	ks	500	14,50	7 250,00 Kč
153.	Prášek na praní 6kg	kvalitní prášek na praní, hmotnost 6kg	ks	60	93,00	5 580,00 Kč
154.	Aviváž 1L	tekutý koncentrovaný avivážní prostředek 1L	ks	200	19,05	3 810,00 Kč
155.	Prášek do myčky	prášek pro mytí v myčce, hmotnost 3kg	ks	20	90,00	1 800,00 Kč
156.	Sůl do myčky	sůl do myčky, hmotnost 1,5kg	ks	30	26,00	780,00 Kč
157.	Lesk do myčky	lesk do myčky, objem cca 800ml	ks	30	46,50	1 395,00 Kč
158.	Tablety do myčky	tablety do myčky pro odstraňování odolných skvrn a mastnoty a zajišťující lesk skleněného a nerezového nádobí, obsah balení 50-60 tablet	balení	30	189,00	5 670,00 Kč
159.	Čistič myčky	přípravek pro odstranění mastnoty a vodního kamene, pro čištění filtru, odpadu a sprchovacích ramen, objem 250ml	ks	30	34,50	1 035,00 Kč
160.	Houba na nádobí	molitanová hmota opatřena z jedné strany abrazivní vrstvou, rozměr 8x5x3cm, 10 ks v balení	balení	100	6,36	636,16 Kč
161.	Utěrka pro domácnost	utěrka s výbornou savostí, nezánechová šmouhy a chloupky, rozměr 38x38cm, s k. v balení	balení	700	6,66	1 332,80 Kč
162.	Utěrku z microfákna	z microfákna, vysoká savost, šetrná ke všem povrchům, rozměr 35x30cm	ks	50	15,34	767,20 Kč
163.	Hadr na podlahu	hadr na podlahu, rozměr 54x90cm	ks	100	10,95	1 094,80 Kč
164.	Rukavice gumové	rukavice pro mnohostranné použití, vnitřní semišování	ks	80	9,97	797,44 Kč
165.	Rukavice latexové jednorázové	hypoalergenní, pudrované, nesterilní, bílé, velikost M, určeno pro farmaceutický průmysl potravinářství, 100 ks v balení	balení	200	82,88	16 576,00 Kč
166.	Smetáček a lopatka souprava	souprava smetáček a lopatka	ks	20	22,21	444,25 Kč
167.	Smeták a holi	smeták s holi úklidový	ks	20	26,77	535,36 Kč
168.	Kbelík	kbelík, kvalitní plast, obsah 10l	ks	20	22,05	441,05 Kč
169.	WC štětka souprava	plastové těleso, syntetická vlákna, včetně plastové misky	ks	1	18,83	188,27 Kč
170.	Koš odpadkový	koš na odpady kovový, kruhová podstava, rozměr cca 27x28cm	ks	20	97,15	1 943,04 Kč
171.	Toaletní papír 2vrstvý	2vrstvý bílý toaletní papír, 100% celulóza	ks	1500	3,12	4 687,20 Kč

Číslo položky	Název položky	Popis	MJ	Předpokládaná spotřeba za kalendářní rok	Cena x MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
172	Toaletní papír JUMBO 19cm	1vrstvý toaletní papír, průměr role 19cm	ks	30	8,74	262,08 Kč
173	Toaletní papír JUMBO 23cm	2vrstvý toaletní papír, bílý, recyklovatelný, průměr role 23cm	ks	800	20,05	16 038,40 Kč
174.	Ručník papírový jednovrstvý	jednovrstvé papírové ručníky, skládání do Z-Z, 5000 ks v krabici	krabice	30	216,80	6 504,00 Kč
175.	Ručník papírový dvouvrstvý	dvouvrstvé papírové ručníky, bílá celulóza, skládání do Z-Z, 3000 ks v krabici	krabice	30	430,20	12 906,00 Kč
176	Utěrka kuchyňská	papírová dvouvrstvá utěrka, 100% celulóza, 2 ks v balení	balení	200	12,39	2 477,44 Kč
177.	U brousek vlhčený antibakteriální	vlhčený ubrousek pro denní potřebu s antibakteriálním účinkem, 15 ks v přenosném balení	balení	100	7,62	761,76 Kč
178.	Sáček univerzální	odtrhávací sáček na roli, rozměr 25x35cm, tloušťka 9 micronů, 500 ks v roli	role	10	39,11	391,10 Kč
179.	Sáček do koše 30L	sáček do koše, objem 30L, rozměr 50x60cm, materiál mikrotén (HDPE) tloušťka folie min. 9 micronů, 50 ks v rol.	role	200	12,24	2 447,26 Kč
180.	Sáček do koše 60L	sáček do koše, objem 60L, rozměr 60x80cm, materiál mikrotén (HDPE), tloušťka folie min 9 micronů, min 20 ks v roli	role	200	10,16	2 032,80 Kč
181.	Pytel na odpad 120L	pytel na odpad 120L, zatahovací pásek, rozměr 70x110cm, materiál PE, 10 ks v roli	role	100	25,28	2 528,16 Kč
182	Pytel hrubý PVC 200mic	pytel igelitový na odpad hrubý, 60x120cm, tloušťka 200 micronů	ks	400	9,07	3 628,80 Kč
183	Pytel papírový	papírový pytel hrubý, dvouvrstvý rozměr 65x120cm	ks	100	15,75	1 575,48 Kč
184.	Fólie bublinková	bublinková fólie, rozměr 100cm x 100m	ks	2	280,00	560,00 Kč
185.	Fólie fixační	fixační fólie, tloušťka 23mic, rozměr 50cm x 300m	ks	5	76,18	380,88 Kč
					<b>celkem</b>	<b>555 722,06 Kč</b>